[image: image1.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

2013      №

Çěмěрле хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ШУМЕРЛИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2013   №

город Шумерля

	О признании утратившим силу постановления администрации Шумерлинского района от 12.04.2013 № 216 «О     порядке       предоставления администрации Шумерлинского  района    информации    лицами, осуществляющими       поставки ресурсов, необходимых для предоставления   коммунальных услуг,  и  (или)   оказывающими коммунальные услуги в многоквартирных    и     жилых домах    либо   услуги   (работы) по     содержанию    и    ремонту общего имущества собственников помещений  в  многоквартирных домах»

На основании  статьи 165 Жилищного кодекса Российской Федерации,
администрация Шумерлинского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Шумерлинского района от 12.04.2013 № 216 «О  порядке предоставления администрации Шумерлинского  района    информации    лицами, осуществляющими   поставки ресурсов, необходимых для предоставления   коммунальных услуг,  и  (или) оказывающими коммунальные услуги в многоквартирных    и     жилых домах    либо   услуги   (работы) по     содержанию    и    ремонту общего имущества собственников помещений  в  многоквартирных домах»:

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в издании «Вестник Шумерлинского района», размещению на сайте Шумерлинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Мостайкина А.А.

Глава администрации

Шумерлинского района

                 Л.Г. Рафинов